Smurto, Postawy Obl

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Casimiro Bransce
 Nobiles Elizabeth filia Nobilis Mathis Postawy
 et alia olim Sydy Mierzycki sana mente et corpore eorum palam ac libere
 recognovit quia Nobiles Stanislas olim Mathis Smurto et ipsi fuerunt
 Bonorum mandate Postawy consistens in sylva communis sub Kierz
 nowicy Inter suas et suam primam maternam et a Nobile Hedwigi
 Inore sua quod sitam Przylotu ex adverso ripularum latere Ca
 fluvio Murzei ad paludinem Item in eisdem sylvis in transversa
 bus in duobus locis Inter suas totas cum arboribus fundis
 et omnibus aliis hinc exceptis in duodecim flosens Polon ad exem
 ptionem obijciunt et inscripserunt. Qui iam ex nunc rationem eccliam cum
 pacifica possessione per Nobilem et Nobiles duos officio acceptanda dat et
 admittit. Causam tutorem et curatorem omnium omnino omnium pro
 missum ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum pingu
 am et certarum per omne tempus tenent eisdem causet sub la
 dio duodecim flosens Polon et coram officio iudicis in primo termino Teris
 perempta inscribere omnibus in Universum cum remedijs et defensionibus se
 et suis successores hinc abscribendo et abrenunciando.

Sabin Mierzwino Obligatio

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Casimiro Bransce
 Nobiles Stanislas olim Christophori Szpizli sana mente et corpore eorum
 palam publice ac libere recognovit. Quia Nobiles Antoni olim Valentinu La
 zin et ipsi fuerunt Bonorum mandate Mierzwino situm
 Ligo sulens a meta ad granicium Salusia tendent inter metas Valentinu
 Szpizli et fratris sui Item in alio loco et campo Ligo sulens a
 meta ad fluvium tendent inter metas et supra cum agris prabil
 et omnibus aliis fructibus quibus attinent et pertinent hinc exceptis
 in duodecim flosens Polon ad exemptionem obijciunt et inscripserunt
 Qui iam ex nunc rationem eccliam cum pacifica possessione per Nobilem et Nobiles duos
 officio acceptandam dat et admittit. Causam tutorem et curatorem
 omnium omnino omnium promissum ab omni impedimento iudicio quarum
 vis personarum pinguarum et certarum per omne tempus tenent
 eisdem causet sub ladio simili aliarum duodecim flosens
 Polon et coram officio iudicis Casimiro Bransce in primo termino Ter
 mino perempta inscribere omnibus in Universum cum remedijs
 et defensionibus se et suis successores hinc abscribendo et abrenunciando.